

Türkiye İşçi Partisi  
Genel Merkezi  
İstanbul

11  
TÜSTAV  
Arşivi  
Nebil Varuy  
Koleksiyonu

Ankara Caddesi No: 40  
Telefon: 27 46 67

TÜRKİYE İŞÇİ PARTİSİ GENEL SEKRETERİ  
RIZA KUAS'IN SEYFİ DEMİRSOY'A CEVABI

Türk-İş Konfederasyonu Başkanı Seyfi Demirsoy'un Her Gün Gazetesinde (12 Kasım 1964) hayretle okuduğumuz bir demeci yayınlandı. Demecin, Demirsoy veya öteki yöneticiler tarafından yalanlanmasını bekledik. Bu bekleyiş boşa çıktı. Onun için simdilik şu cevabı vermeği gerekli gördüm:

Seyfi Demirsoy, iddia ediyor ki; Türkiye İşçi Partisi yöneticileri sendikaları parçalıyor, politika çamuru içine atıyor. Oysa Sendikaların politikaya fazla karışmaları işçilerin aleyhine oluyor.

Seyfi Demirsoy bunları söylerken bildiği bir gerçeği kasten kemufle ediyor. Kemufle ettiği bu gerçek ise şudur :

Şayet Sendikelerde bir parçalanma varsa, ki vardır, bu parçalanmayı idareci maslahatçı, neme lüzumsuz tutumuyla bizzat Türk-İş İcra Heyeti yapıyor. Kendine bağlı örgütlerin çarılçiplek ortada duran meselelerine kollektif bir inanç açısından ve toplumu bir gözle eğilmek cesaretini gösteremiyen Türk-İş İcra Heyeti, Hükümetin koltuğu altına sığınıcı bir politikayı, kurulduğu günden bu yana, kişisel mutluluğu için ön görüyor. Bu hal ise, bütün işçi çevreleri ile Sendikalar arasında, (Türk-İş'in Hükümetin Selânik Subesi) olduğu yolunda bir takım söylentilerin doğmasına yol açmış bulunuyor. Bunun sonucu olarak da Sendikalarımız parçalanıyor ve Türkiyenin sosyal, ekonomik hayatında önemli bir rolü olması gereken emekçi sınıfı derebeyi kalıntısı bir düzenin çarkları arasında itilerek feda ediliyor.

Bu açık ve seçik gerçekleri bir kenara iterek, bestanbese yalan, bestanbese yanlış, bestanbese işçi sınıfı aleyhinde iftira mahiyetinde olan bu demeci ile Seyfi Demirsoy, işçi davasına ihanetin yeni bir belgesini veriyor.

Seyfi Demirsoy herseyden önce bilmelidir ki, T.İ.P. ve yöneticileri işçilerin gerçek sendikelerde toplanmalarını ister, buna çalışır, bunu savunur. Çok iyi teşkilatlanmış ve öteki partilere bölünmüş olan sermaye çevrelerinin, iktidarı elde tutarak sömürme düzenini sürdürmek isteklerinin, iktidarı elde tutarak sömürme teşkilatlanmasını ve kendi öz partileri olan Türkiye İşçi Partisinde ve Sendikelerde toplanmalarını ister. T.İ.P. yöneticileri bu isteklerini her gün birer deha gerçekleştirmekte olduğunu görerek yerin emutle beklemektedir.

./..

Yıllarca, yalnız sermaye çevrelerinin ve toprak ağalarının menfaatlerini koruyan partiler içinde yer aldıkları vakit siyaseti baş ta-  
cı edenlerin, şimdi, aynı çevrelerin hâkimiyetini devam ettirmek için  
işçileri politika dışı tutma çabalarının arkasında yatan niyetleri  
gözden kaçırmayacak kadar açıktır.

Biz biliyoruz ki; Anayasada yer alan Sosyal ve ekonomik haklarımız,  
işçiler politik bir güç halinde daha kuvvetle T.İ.P. saflarında yer  
alarak iktidara gelmezlerse esle gerçekleşmeyecektir. Öteki Parti-  
ler iktidarda kaldıkça, işçiler yine sefil, yine işsiz, yine peri-  
şen kalmışlardır. Köylümüzün, yoksul halkımızın durumunda, küçük  
eğsfin yasentisinde iyiye giden bir değişiklik olmayacaktır.

Bunu bilmezlikten gelen Seyfi Demirsoy'a, işçi sınıfının hakları ve  
hürriyetleri uğrunda savasçılara dil uzatmamasını, çamur atmamasını  
ihtar ederim.

Türkiye İşçi Partisi işçilerin, gerçek işçi sendikalarının en samimi  
en gerçek dostudur. Politikayı toplumsal enişke yavaş bir dürüstlük  
ve cesaretle yürütür. Emekçi halkımızı, Atatürkçü aydınları, devrim-  
ci gençleri, yoksul köylümüzü iktidara getirmek amacıyla açıkça mü-  
cadele eder. Bu amaçın gerçekleşmesini geciktirmeye çabası niyeti-  
le çaba harcasayanların sonları hüsrandır. Uyanan işçi sınıfının gücü,  
yalancı önderlere gereken dersi verecek olmaktadır. Artık bize çamur  
atılmasına ve iftiralara tahammülümüz kalmamıştır. Bundan böyle kim-  
den ve nereden gelirse gelsin her saldırı, her iftira, her arka dü-  
şünce, bizden en iyi karşılığını görecektir.

Türkiye İşçi Partisi  
Genel Sekreteri

Rıza Kuas